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5.YILIMIZ 

         Öncelikle beşinci yılımızın ilk sayısı ile karşınıza çıkmaktan çok mutluyuz ve bu aşamaya 
gelebilmekten gurur duyuyoruz. Katkısı olan herkese çok teşekkür ederiz. Emekleme dönemi olarak 
gördüğümüz bu dönem gelecek yıllarda gerçekleştirmek istediklerimiz için bizlere umut veriyor. Bu 
çerçevede önümüzdeki dönemde kendimizi geliştirmeye yönelik çabalarımızı artıracağız. Kısa 
dönemde yapmayı planladığımız ilk iş ULAKBİM / Sosyal Bilimler Veri Tabanına dahil olabilmektir. 
Ayrıca makale değerlendirme ve kabul sürecini hızlandırmaya yönelik çalışmalarımızı bu dönemde 
daha da yoğunlaştıracağız.   
  
          Önümüzdeki dönemde hakem denetimli makalelerin yanı sıra halen yayınlamakta olduğumuz 
ve okuyucularımızdan aldığımız geri bildirimler doğrultusunda oldukça beğenildiğini anladığımız 
“Akademik Görüş” bölümümüzü geliştirmek istiyoruz. Bu bölüme yayınlandığı ilk sayıdan itibaren 
yazıları ile destek veren ve bölümün ilgi çekmesinde en önemli katkıyı sağlayan Atila Yüksel 
hocamıza teşekkür ederiz. Ayrıca bu bölümde istedikleri taktirde tecrübeli hocalarımızın görüşlerini 
yayınlamaktan mutluluk duyacağımızı belirtmek isterim. 
  
          Dergimiz içinde kısa dönemde ağırlık vermeyi arzu ettiğimiz bir diğer bölüm de “İnceleme 
Dosyaları” başlığı altında yer alan bölümdür. Bu sayımızda  “Dünya ve Avrupa Turizmine Genel 
Bakış ve Gelecek Beklentiler” adlı çalışma Berrin Güzel ve Nilüfer Şahin Perçin tarafından 
hazırlanmıştır. Bu bölümde alanımızla ilgili makro konular incelenebileceği gibi mikro konular da 
incelenebilir. Özellikle genç akademisyenlerin bu yöndeki çalışmalarını yayınlamayı arzuluyoruz. 
  
         Tüm bunların ötesinde sizlerin görüş ve eleştirilerinizi bekliyoruz. Yeni fikirlere ve 
uygulamalara her zaman açığız. Özetle önümüzdeki dönemde de Turizm İşletmeciliği alanına 
akademik anlamda yaptığımız mütevazı katkıyı sürdürmek için çalışmaya devam edeceğiz.  
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